
HABILITAČNÍ ŘÍZENÍ – DOPLNĚNÍ PRO EXTERNÍ ŽADATELE 

Nad rámec požadavků daných Řádem habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem 

Vysoké školy ekonomické v Praze, resp. Kritérii uplatňovanými při habilitačním řízení a řízení 

ke jmenování profesorem na Vysoké škole ekonomické v Praze (platnými od 1. 9. 2014), 

požaduje Fakulta mezinárodních vztahů VŠE od externích uchazečů před zahájením 

habilitačního řízení předložení dokladů, osvědčujících následující: 

 doložení počtu vedených diplomových prací / diplomových seminářů 

o formou výpisu z informačního systému VŠ, resp. seznam podepsaný vedoucím 

pracoviště žadatele, 

 vypracování oponentských posudků diplomových, popř. disertačních prací 

o formou výpisu z informačního systému VŠ, resp. seznam podepsaný vedoucím 

pracoviště žadatele, 

 členství v komisích pro státní závěrečné zkoušky, popř. obhajoby disertačních prací 

o formou výpisu z informačního systému VŠ, resp. seznam podepsaný vedoucím 

pracoviště žadatele, 

 řešitel/člen řešitelského týmu domácích vědecko-výzkumných úspěšně ukončených 

projektů nebo řešitel/člen řešitelského týmu mezinárodních vědecko-výzkumných 

úspěšně ukončených projektů nebo projektů mezinárodní spolupráce 

o formou výpisu z informačního systému VŠ, resp. seznam podepsaný vedoucím 

pracoviště žadatele, 

 odborný článek v časopise, který je evidován ve světově uznávané databázi (Web of 

Science – Journal Citation Reports s přiděleným nenulovým IF /dále jen IF/, popř. 

Scopus s přiděleným indexem Scientific Journal Rankings /dále jen SJR/  nebo ERIH) 

o formou výpisu z Web of Science, Scopus nebo ERIH, 

 citace v publikacích jiných autorů evidované ve světově uznávaných databázích (Web 

of Science,  Scopus) 

o formou výpisu z Web of Science nebo Scopus. 


